檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：戴明仁

電話：02-28626260分機2410

傳真：28626247

電子信箱：070054@mail.bot.com.tw

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：銀人訓乙字第10500026851號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會擬於105年9月9日(星期五)至10日(星期六)假本

行人力資源處行員訓練所舉辦「第6屆會員代表勞動教育訓

練」，並召開第6屆第4次會員代表大會，請本行協助乙案

，同意辦理如說明，復請查照。

說明：

一、復貴會105年8月9日(105)臺銀企工字第1050809062號函。

二、人力資源處行員訓練所配合提供與會人員9月9日(星期五)

住宿並協助印製大會手冊。

三、同意參訓人員出勤以「受訓」登記。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本：人力資源處行員訓練所 2016-08-15
13:53:02